
Weitere Informationen erhalten Sie unter: 

Internet  www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

Mobiltelefon  bauarbeiten.bahn.de/mobile 

Kundendialog NRW  0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) V
.R

-N
W

-M
14

 R
e Über diesen QR-Code 

können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen.  

Sehr geehrte Fahrgäste,  
aufgrund von Oberleitungsarbeiten kann vom 5.9.2016 bis 8.9.2016 der RE 10935 
nicht in Köln Messe/Deutz und Porz (Rhein) halten. Fahrgäste ab Köln Hbf, Köln 
Messe/Deutz und Porz (Rhein) nutzen zur Fahrt in Richtung Troisdorf  - Au (Sieg) - 
Siegen bitte  die Linien S 12 oder S 13 bis Troisdorf.  Den detaillierten Ersatzfahrplan 
entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle: 

Köln Hbf ► Siegen 
Haltausfälle 
 5. bis 8. September 2016 

RE 9 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann 
individuell an eigene Wünsche und Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im 
Internet unter www.bahn.de/persoenlicherfahrplan zur Verfügung. 

Linie RE 9

Zugnummer 10935

5.9.

6.9.

7.9.

8.9.

Köln Hbf ab 23:23

Köln Messe/Deutz an 23:25

Köln Messe/Deutz ab 23:26

Porz (Rhein)  23:34

Troisdorf an 23:41

Troisdorf ab 23:41

Siegburg/Bonn  23:46

Hennef (Sieg)  23:50

Eitorf  23:59

Herchen  0:04

Dattenfeld(Sieg)  |    

Schladern (Sieg)  0:10

Rosbach (Sieg)  |    

Au (Sieg) an 0:15

Au (Sieg) ab 0:16

Etzbach  0:20

Wissen/Sieg  0:24

Niederhövels  0:29

Scheuerfeld  0:34

Betzdorf (Sieg) an 0:37

Betzdorf (Sieg) ab 0:38

Kirchen  0:43

Brachbach  0:48

Niederschelden  0:51

Eiserfeld (Sieg)  0:54

Siegen an 1:00

Fahrtrichtung Siegen

Verkehrstage

23:00 = Haltausfall


Kompakt

		Fahrtrichtung Siegen

		Linie				RE 9

		Zugnummer 				10935

		Verkehrstage				5.9.

						6.9.

						7.9.

						8.9.

		Köln Hbf		ab		23:23

		Köln Messe/Deutz		an		23:25

		Köln Messe/Deutz		ab		23:26

		Porz (Rhein)		 		23:34

		Troisdorf		an		23:41

		Troisdorf		ab		23:41

		Siegburg/Bonn		 		23:46

		Hennef (Sieg)		 		23:50

		Eitorf		 		23:59

		Herchen		 		0:04

		Dattenfeld(Sieg)		 		|    

		Schladern (Sieg)		 		0:10

		Rosbach (Sieg)		 		|    

		Au (Sieg)		an		0:15

		Au (Sieg)		ab		0:16

		Etzbach		 		0:20

		Wissen/Sieg		 		0:24

		Niederhövels		 		0:29

		Scheuerfeld		 		0:34

		Betzdorf (Sieg)		an		0:37

		Betzdorf (Sieg)		ab		0:38

		Kirchen		 		0:43

		Brachbach		 		0:48

		Niederschelden		 		0:51

		Eiserfeld (Sieg)		 		0:54

		Siegen		an		1:00



		23:00 = Haltausfall





ZvF 31640+31644__

		Zugtyp				RE-D

		Zugnummer 				10935

		Abweichende				Mo-Do

		Gültigkeit

						05-08.09.16



		Aachen Hbf		 

		Ac-Rothe E Pbf		 

		Stolberg(Rhl)Pbf		o

		Stolberg(Rhl)Pbf		 

		Eschweiler Hbf		 

		Langerwehe		o

		Langerwehe		 

		Düren Pbf		o

		Düren Pbf		 

		Horrem		o

		Horrem		 

		K-Ehrenf Pbf		 

		Köln Hbf		o

		Köln Hbf		 		23:23		Richtungswechsel

		Köln Messe/Deutz		o		23:25

		Köln Messe/Deutz		 		23:26

		Porz (Rhein) Hp		 		23:34

		Troisdorf		o		23:41

		Troisdorf		 		23:41

		Siegburg/Bonn		 		23:46

		Hennef (Sieg)		 		23:50

		Eitorf		 		23:59

		Herchen		 		0:04

		Dattenfeld(Sieg)		 		|    

		Schladern (Sieg)		 		0:10

		Rosbach (Sieg)		 		|    

		Au (Sieg)		o		0:15

		Au (Sieg)		 		0:16

		Etzbach		 		0:20

		Wissen/Sieg		 		0:24

		Niederhövels		 		0:29

		Scheuerfeld		 		0:34

		Betzdorf (Sieg)		o		0:37

		Betzdorf (Sieg)		 		0:38

		Kirchen		 		0:43

		Brachbach		 		0:48

		Niederschelden		 		0:51

		Eiserfeld (Sieg)		 		0:54

		Siegen		o		1:00





&8DB Regio NRW GmbH		&8


&8Stand: 24.02.2014		&6_x000D_
sma+viriato / DB AG Personenverkehr





	Foliennummer 1

